令 和 3 年 1 月 2 1 日

保護者 様

松戸市立常盤平第一小学校

校 長  平 松  澄 明

新型コロナウイルスの「PCR検査」に係る対応について（お願い）

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より学校教育活動へのご理解・ご協力を頂き感謝申し上げます。

 裏面の通り、松戸市教育委員会からの通知がありました。本校では引き続き感染拡大防止

対策に取り組むとともに、進級・進学に向けての準備やまとめをしっかりと行います。今後

もご家庭でのご協力をよろしくお願いします。

記

１ 学習の保障について

今後において、有症状や濃厚接触の疑いで欠席が長引く場合、必要に応じて学習教材

の配布や採点業務、健康状況の確認等でご家庭と連絡をさせていただく場合がござい

ます。その際は、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。

２ 健康管理について

   引き続き、児童本人やご家族、同居されている方々の健康管理に気をつけていただく

とともに、PCR 検査の情報などについてのご連絡をお願いします。週末等において、

発熱等で体調を崩されたり、PCR 検査等を受けることになったりした場合は、学校携

帯までご連絡をいただけますようお願いします。